
JYVÄSKYLÄN PYÖRÄILYSEURA JYPS
TOIMINTASUUNNITELMA 2011

SÄÄNNÖT, OHJEET JA SUUNNITELMAT
Käytetään vuonna 2005 uudistettuja seuran virallisia sääntöjä. Lisäksi noudatetaan aina vuoden alussa 
johtokunnassa hyväksyttävää talousohjesääntöä ja vuoden 2009 lopussa hyväksyttyä 
turvallisuussuunnitelmaa.

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT
Hoidetaan yhdistyslain, seuran sääntöjen ja johtokunnan harkinnan mukaisesti. Seuran johtoon kuuluu 
johtokunnan lisäksi toimialavastaavia (kuten maastopyöräily, freeride, kuntopyöräily, nettisivut jne.) 
Seuran johtokunta kokoontuu noin kerran kuukaudessa, keväällä ja kesällä useammin kuin muulloin.

VUOSIKOKOUKSET
Kevätkokous pidetään maalis–huhtikuussa ja syyskokous loka–joulukuussa. Tarvittaessa pidetään 
ylimääräisiä kokouksia.

EDUSTUKSET
Lähetetään johtokunnan harkinnan mukaan edustajia Keski-Suomen Liikunnan ja Suomen 
Pyöräilyunionin kokouksiin. Tarvittaessa osallistutaan esimerkiksi muiden seurojen tilaisuuksiin.

SEURA 76 VUOTTA
JYPS on perustettu 1935, joten seura täyttää 76 vuotta. Vuosijuhlia ei järjestetä.

SEURAN LOGO
Käytetään vuonna 2008 uudistettua seuran logoa.

SEURAVAATTEET
Toivotaan mahdollisimman monen seuralaisen käyttävän seura-asusteita harjoitellessaan ja 
kilpaillessaan. Tilataan lisää seuravaatteita keväällä. Seura tukee vaatteiden hankintaa myös 
taloudellisesti.

JÄSENMAKSUT
Aikuisten jäsenmaksu pidetään 20 eurossa ja alle 18-vuotiaiden 10 eurossa. Yhteisöjäsenmaksu on 
100 euroa. Ainaisjäsenyyden hinta on kaksikymmentä kertaa vuotuinen jäsenmaksu eli 400 euroa.

JÄSENET JA JÄSENHANKINTA
Suotuisa jäsenmäärän kehitys pyritään säilyttämään. Tässä käytetään avuksi mm. seuran järjestämiä 
tapahtumia, esittelytilaisuuksia ja junioritoiminnan kehittämistä.

JÄSENEDUT
Pyritään hankkimaan seuralaisille uusia jäsenetuja. Jokainen seuran jäsen voi johtokunnan 
suostumuksen saatuaan neuvotella uusia jäsenetuja.

VARAINHANKINTA
Jäsenmaksut sekä kilpailujen ja tapahtumien, erityisesti Pyöräilyviikon, järjestäminen muodostavat 
varainhankinnan perustan. Tapahtumien järjestämiseen hankitaan rahoitusta avustuksia hakemalla ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa tehtävillä sopimuksilla.

YHTEISTYÖKUMPPANIT
Jatketaan yhteistyötä Jyväskylän kaupungin, Keski-Suomen ELY-keskuksen, muiden seurojen sekä 
yritysten kanssa.



YHTEISLENKIT
Toiminnan perustan muodostavat säännölliset yhteislenkit sekä kesällä että talvella. Maantie-, 
maasto-, peruskunto-, juniori- ja trial-yhteislenkkejä jatketaan aiempien vuosien tapaan. Keväällä–
kesällä pyritään järjestämään kuntopyöräilylenkkejä.

KILPAILUTOIMINTA
Keski-Suomen Pyöräilycupin järjestämistä CC Picaron, Team Tuskan, Tähtisadeajojen ja 
Vaajakosken Terän sekä mahdollisesti muiden seurojen kanssa jatketaan. Kilpailujen kautta pyritään 
esittelemään pyöräilytoimintaa sekä innostamaan uusia ihmisiä pyöräilykisojen pariin. Pyritään 
järjestämään Laajavuoressa pyöräilyn superviikonloppu, johon kuuluvat MTB Marathon Cup, MTB 
Enduro SM ja Bike Trial SM.  Pyritään muodostamaan edustusjoukkueet MTB Enduron SM-sarjaan 
ja MTB Marathon Cupiin. Tavoitteena on, että joukkueet kiertävät kaikki cupien kilpailut. 
Osallistutaan isommalla porukalla esimerkiksi Lohja 24:ään, Tahko MTB:hen, Finlandia-
maastopyöräilyyn ja Tour de Tampereeseen. Maksetaan kilpailu- ja lisenssitukia sekä pyritään 
muutenkin tukemaan kilpailuihin ahkerasti osallistuvia seuralaisia.  

VALMENNUS JA KOULUTUS
Pyritään järjestämään valmennustilaisuuksia ja mahdollisesti valmentautumiskurssi. Osallistutaan 
tarpeen mukaan Keski-Suomen Liikunnan järjestämiin koulutuksiin. Järjestetään touko-kesäkuussa 
maastopyöräilykurssi. Pyritään järjestämään vuoden aikana pyöränhuoltokoulutusta. Järjestetään 
mahdollisesti ensiapukurssi yhdessä muiden seurojen kanssa. Pyritään järjestämään tuomarikoulutus 
yhdessä CC Picaron kanssa.

NUORISO- JA JUNIORITOIMINTA
Toukokuun alusta syyskuulle järjestetään viikoittain ohjattuja junioreiden maastolenkkejä. Junioreita 
on mukana myös trial-lenkeillä. Junioreiden maantielenkkejä järjestetään yhteistyössä CC Picaron 
kanssa.

KUNTOPYÖRÄILYTOIMINTA
Kuntopyöräilyä pyritään edistämään mm. nettisivujen avulla ja tapahtumia, erityisesti 
Pyöräilyviikkoa, järjestämällä. Keväällä–kesällä, erityisesti Pyöräilyviikon aikaan, pyritään 
järjestämään erillisiä kuntopyöräilylenkkejä.

HYÖTY- JA ASIOINTIPYÖRÄILY
Jokapäiväistä hyöty- ja asiointipyöräilyä pyritään edistämään mm. nettisivujen avulla ja tapahtumia, 
erityisesti Pyöräilyviikkoa, järjestämällä sekä edistämällä laadukkaita pyöräilyolosuhteita.

RETKITOIMINTA
Keväällä toteuttaneen retki FillariExpoon Helsinkiin. Kesällä järjestetään viikonloppuisin ainakin 
pidempiä maasto- ja maantiepyöräretkiä. Kesällä järjestetään vähintään yksi viikonlopun pyöräretki 
Keski-Suomessa. Mahdollisesti toteutetaan noin viikon tai kahden mittainen pyöräretki Euroopassa.

MÖKKITOIMINTA
Mökki toimii illanviettojen yms. pitopaikkana, maastopyöräretkien tukikohtana ja jäsenten vapaassa 
virkistyskäytössä. Rakennetaan grillikatokseen ovi. Mahdollisesti uudistetaan  laituri. Pidetään 
keväällä siivoustalkoot ja syksyllä puuntekotalkoot.

TALKOOTOIMINTA
Talkoita järjestetään mökillä ja mahdollisesti muualla.



TAPAHTUMAT
Yliopistolla järjestetään huippusuosittu pyöränhuoltotapahtuma huhtikuun lopussa yhteistyössä 
yliopiston ja ylioppilaskunnan kanssa. Järjestetään 21. valtakunnallinen Pyöräilyviikko 7.–15.5. 
yhdessä kaupungin, poliisin ja Liikenneturvan kanssa. Viikon aikana pyritään järjestämään 
Kuvasuunnistus, pyörälenkkejä ja muita tapahtumia. Pyöräilyviikko on vuosittain seuran merkittävin 
tulonlähde.

PYÖRÄILYOLOSUHTEET JA PYÖRÄILYN EDUNVALVONTA
Pyritään edistämään pyöräilyä ja pyöräilyolosuhteita mm. tiedottamalla, osallistumalla aiheeseen 
liittyvien työ- tai ohjausryhmien toimintaan, tekemällä yhteistyötä valtakunnallisesti muiden 
pyöräilyseurojen kanssa ja järjestämällä tapahtumia, erityisesti Pyöräilyviikkoa. Lisäksi voidaan pitää 
esitelmiä aiheeseen liittyvissä tilaisuuksissa sekä järjestää neuvonpitoja esimerkiksi ELY-keskuksen ja 
kaupungin edustajien kanssa. Tarvittaessa voidaan tehdä kannanottoja ja aloitteita sekä vastataan 
kaupungin lausuntopyyntöihin. Ollaan mukana mahdollisesti perustettavassa valtakunnallisessa 
pyöräilyn edunvalvonta- ja edistämisjärjestössä Suomen Pyöräliitossa.

KEVYEN LIIKENTEEN LAATUKÄYTÄVÄSELVITYKSET
Mahdollisesti jatketaan kevyen liikenteen laatukäytäväselvitysten laatimista alihankintana kaupungille 
ja Keski-Suomen ELY-keskukselle. Selvitykset ovat merkittävä tulonlähde ja niillä voidaan 
konkreettisesti edistää pyöräilyolosuhteita. Johtokunta määrittelee selvitysten laajuuden ja niistä 
maksettavat korvaukset.

LAINATTAVAT JA VUOKRATTAVAT VÄLINEET
Lainataan jäsenille ilmaiseksi mm. seuran kolmea maantiepyörää, kolmia retkiluistimia, GPS-laitetta, 
kahta Pyöräilyvalmennus-kirjaa ja tapahtumatelttaa. Vuokrataan jäsenille ja muille seuran kahta 
äänentoistolaitesettiä. Jäsenet voivat vuokrata äänentoistolaitteita puoleen hintaan.

KEKKERIT JA ILLANVIETOT
Järjestetään kauden aloitus- ja lopetusillanvietot sekä mahdollisesti muita virkistystapahtumia. 

TIEDOTTAMINEN JA JULKISUUS
Tiedottamista hoidetaan nettisivujen, jäsenlehden, sähköpostilistan, keskustelufoorumien, lehtien, 
radion ja mainosjulisteiden avulla. Jatketaan johtokunnan kokouksista tiedottamista JYPS-listalla.

NETTISIVUT
Nettisivuja pyritään päivittämään ahkerasti. Käytetään vuoden 2009 aikana luotuja uusia nettisivuja.

SEURALEHTI
JYPS-lehti ilmestyy vuoden aikana 2–3 kertaa, 1–2 kertaa keväällä ja kerran syksyllä.

SEURAN SÄHKÖPOSTILISTAT JA KESKUSTELUPALSTAT
Tiedotetaan sähköpostilistoilla pyöräilyaiheista ja seuratoiminnasta. Käytetään Keski-Suomen 
Pyöräilyfoorumia ja Fillari-lehden keskustelupalstoja keskusteluun ja soveltuvilta osin tiedotukseen.

SEURATOIMINTAAN OSALLISTUMISSUOSITUS
Suositellaan jäsenille osallistumista seuran toimintaan (lenkkien vetäminen, kilpailuihin ja kokouksiin 
osallistuminen, kilpailujen ja tapahtumien järjestäminen) vuoden aikana.

KÄYTTÄYTYMINEN LIIKENTEESSÄ
Seuran jäsenet pyrkivät edistämään omalla esimerkillisellä liikenne- ja muulla käytöksellään 
pyöräilykulttuuria Keski-Suomessa.


